
MUNIGÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
ESTADO DO PARANA

PORTARTA No 30.45012022

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE, ESTADO DO

PARANA, no uso de suas atribuições legais e com base no resultado do concurso

público no 0112019 homologado pelo Edital n" 01412020,

RESOLVE:

NOMEAR, para exercer o cargo efetivo de Agente de Serviços Operacionais, com

carga horária de 40 horas semanais, entrando em exercício a partir de 03 de maio

de 2022.

JOSÉ VILMAR CAPPONI RG 3.987.552-7 SSP/PR

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, 03 DE MAIO DE2022.

Publique - se

RICARDO ORTINÃ

Prefeito Municipal


